
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: Metrostav a.s.
Koželužská 2250/4, Praha 8, 180 000

IČ: 00014915

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -122 589,62

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
II/227 Rakovník ul. Dukelských hrdinů 

Sil. II/227 km 16,383 - 17,133
101 / 1

328 863,81 206 274,19

část ZBV č.

0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 0,00 0,00

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -122 589,62 328 863,81 206 274,19

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 7 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpisZástupce Objednatele: Karel Motal

Při zahájení stavebních prací bylo Zástupcem objednatele ve věcech technických zjištěno, že podle soupisu prací
a předpokladů zadávací dokumentace není možné zajistit řádné provedení díla. 
Dle soupisu prací počítal Objednatel s provedením frézování vozovky v tloušťce 50 mm a následně s pokládkou
dvou vrstev asfaltového betonu ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm. Tím by se navýšila niveleta vozovky oproti stávajícímu
stavu o 50 mm. Dle zjištění Objednatele a Zhotovitele při převzetí staveniště dne 7. 11. 2019 je ale toto řešení
technicky neproveditelné. Důvodem jsou existující stavební konstrukce sousedních nemovitostí – obrubníky,
vjezdy, křižovatky. Vypuštění prací – položení jen jedné 50 mm vrstvy asfaltu by bylo technicky nevhodným
řešením, za které by Zhotovitel nemohl poskytnout záruku dle Smlouvy o dílo, přičemž je zřejmé, že by došlo k
nadměrnému opotřebování a brzkému poškození obrusné vrstvy komunikace. Jediným proveditelným řešením je
realizace frézování další 5 cm vrstvy a provedení pokládek dvou vrstev asfaltového betonu ACO 11+ 50/70 tl. 50
mm. Úprava rozsahu sanace  je potvrzena TDI ve stavebním deníku.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací. Jedná se o Změnu
nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné
změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Technický dozor investora Zdeněk Englický 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Petr Müller

Projektant (autorský dozor)

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných

-122 589,62 328 863,81 206 274,19 451 453,43

Projektant

TDI

Popis a zdůvodnění Změny:

Iniciátor změny: Zhotovitel

Zhotovitel

Strany smlouvy o dílo č. S-2759/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 9.10.2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  Metrostav a.s. Koželužská 2250/4, Praha 8, 180 00

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/227 Rakovník ul. Dukelských hrdinů 

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
101 / 1

Sil. II/227 km 16,383 - 17,133



Příloha č. 2

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, 

ředitel

Zhotovitel Ing. Pavel Aksamit



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/227 Rakovník ul. Dukelských hrdinů 

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

4 494 440,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 4 494 440,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -122 589,62 328 863,81 328 863,81 7,32%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -122 589,62 4 700 714,19 206 274,19 4,59%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Petr Müller

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor: Zdeněk Englický 

Zástupce Objednatele: Karel Motal 

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny: Petr Heinrich

sil.II/227 km 16,383 - 17,133

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:                 101 / 1 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 113728
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH
ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 282,000 544,148 262,148 879,80 248 103,60 0,00 230 637,81 478 741,41 230 637,81 192,96

6 21453.R SANACE KONSTRUKČNÍCH VRSTEV tl.
350 mm (dle technické specifikace)

M2 1 114,000 990,550 -123,450 930,00 1 036 020,00 -114 808,50 0,00 921 211,50 -114 808,50 88,92

4 572223
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO
1,0KG/M2 M2 5 488,000 10 945,000 5 457,000 18,00 98 784,00 0,00 98 226,00 197 010,00 98 226,00 199,44

5 574A44
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ
VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 10 976,000 10 945,000 -31,000 242,00 2 656 192,00 -7 502,00 0,00 2 648 690,00 -7 502,00 99,72

3 93818
OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK
SAMOSBĚREM M2 5 488,000 5 441,480 -46,520 6,00 32 928,00 -279,12 0,00 32 648,88 -279,12 99,15

CELKEM: 4 072 027,60 -122 589,62 328 863,81 4 278 301,79 206 274,19 105,07

Rozdíl cen 
celkem v      

Kč

Podíl cen 
celkem v      

%

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v                   

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena 
celkem ve 

Změně v Kč

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve 
Smlouvě

Množství 
ve Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1                                                                                                     
Evidenční číslo a název stavby:
II/227 - Rakovník, ul. Dukelských hrdinů 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: sil.II/227 km 16,383 - 17,133 101/1

Číslo a název rozpočtu:sil.II/227 km 16,383 - 17,133 Skupina Změn: 3



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: II/227 Rakovník ul. Dukelských hrdinů 

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  4 494 440,00 6=32+36 206 274,19 9=(32A/1)*100 10,04% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 4 700 714,19 7=(6/1)*100 4,59% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby)                                   
včetně DPH

5 687 864,17 8=1*0,3 1 348 332,00 10A=32A+36A 451 453,43 14=149224000-37 149 224 000,00

Procento změny Přijaté smluvní částky 104,59%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 
záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)

-2,73%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            
(15% nebo                    

limit 149 224 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

II/227 Rakovník ul. Dukelských hrdinů -  122 589,62   328 863,81   206 274,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  122 589,62   328 863,81 7,32% 206 274,19   451 453,43    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

101 1
sil.II/227 km 16,383 - 17,133 / zvětšení rzsahu frézvání a 
postřiků, snížení rozsahu sanací

-  122 589,62   328 863,81   206 274,19    0,00    0,00 -  122 589,62   328 863,81 7,32% 206 274,19 451 453,43 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

11=1*0,5 2 247 220,00

NepředvídanostZáměna položek (Započítávání)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4

Nezbytnost Změny de minimis  

3=(2/1)*100

2a=2*1,21

Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací  SO 101 po 
ZBV 1

1

08 Zápisy ze stavebního deníku 2
09 Pokyn objednatele ke změně rozsahu 
prací 1
10 Fotodkumentace 2
11 Plná moc pro Ing. Aksamita 1

Počet listů celkem 7

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

II/227 Rakovník ul. Dukelských hrdinů 

sil. II/227 km 16,383 - 17,133

101 /1



Příloha č. 7

4 5 6 7 9
362,000 362,000 0,000 64 798,00

282,000 544,148 262,148 248 103,60

162,000 162,000 0,000 7 290,00

1 114,000 990,550 -123,450 1 036 020,00

5 488,000 10 945,000 5 457,000 98 784,00

10 976,000 10 945,000 -31,000 2 656 192,00

21,000 21,000 0,000 31 311,00

4,000 4,000 0,000 4 248,00

1,000 1,000 0,000 87 000,00

497,000 497,000 0,000 218 183,00

14,000 14,000 0,000 834,40

162,000 162,000 0,000 8 748,00

5 488,000 5 441,480 -46,520 32 928,00

4 494 440,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

32 648,88 -279,12 99,15

Celkem -122 589,62 328 863,81 4 700 714,19 206 274,19 104,59

8 748,00 0,00 100,00

3 93818. OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK SAMOSBĚREM M2 6,00 -279,12 0,00

834,40 0,00 100,00

11 931312. ZALÉVÁNÍ SPÁR DILATAČNÍ ZÁLIVKOU ZA 
STUDENA

M 54,00 0,00 0,00

218 183,00 0,00 100,00

2 919111. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
50MM

bm 59,60 0,00 0,00

87 000,00 0,00 100,00

13 915211. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ M2 439,00 0,00 0,00

4 248,00 0,00 100,00

7 914474.R DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ KPL 87 000,00 0,00 0,00

31 311,00 0,00 100,00

9 89923. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 1 062,00 0,00 0,00

2 648 690,00 -7 502,00 99,72

8 89921. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠACHTY, VPUSTÍ KUS 1 491,00 0,00 0,00

197 010,00 98 226,00 199,44

5 574A44. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11+, 11S TL. 50MM

M2 242,00 -7 502,00 0,00

921 211,50 -114 808,50 88,92

4 572223. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 18,00 0,00 98 226,00

7 290,00 0,00 100,00

6 21453.R SANACE KONSTRUKČNÍCH VRSTEV tl. 350 mm 
(dle technické specifikace)

M2 930,00 -114 808,50 0,00

478 741,41 230 637,81 192,96

10 113761. FRÉZOVÁNÍ SPÁR Š. DO 10MM, HL. DO 20MM M 45,00 0,00 0,00

64 798,00 0,00 100,00

1 113728. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM

M3 879,80 0,00 230 637,81

12 13 14
12 015112. POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH
T 179,00 0,00 0,00

1 2 3 8 10 11

Změny
kladné v

Kč

Cena celkem
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Podíl cen
celkem v

%
Kód položky Název položky m.j.

Číslo a název rozpočtu: SO 101- sil.II/227 km 16,383 - 17,133 Skupina Změn: 3
Poř. 

č.
 pol.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny
záporné v

Kč

Změnový soupis prací  SO 101 po ZBV 1 
Změna soupisu prací (SO/PS) Evidenční číslo a název stavby: II/227 - Rakovník, ul. Dukelských hrdinů

Číslo a název SO/PS: SO 101 - sil.II/227 km 16,383 - 17,133 001



Příloha č. 7



Denní záznamy stavby: List č. 4:5477 Datum:

-t -+ ITCz
^W.-. SCW, CTM. ^x-SÍWiK Ía AžžGULOlirÍL, CTVteL
TOU.-. fíé^A Čb?)A<NA, tasil óš>EbA,
^íce-. ■ '' ' 1 ' 4?^"

- ^ATli^wf boWl^CzS 1
/

(&W Vi^j^Q\aM2ViQ W-UiA)
- cmzwí wvww íam&njÍ

   

TA'EAAn "Z Vy i ovi i Elíc.'-
eposům IHl WHxS/j&J toM fhz^vípf
LoV?WMiZ IM'l'H fttewrfeL 'p

A WTVYCS ^W^TOTE-
tóur "®1L irtU^EÁ) Lfcžu-ft íóAJACÍ kctov/uíMte
S. -ťfn > ~TSA"TQ XVXZ '-

Oh^^owr Asf. LWk)
       

Z. Englický 5 -
Krajská správa a údržba     
t,»n wtíondív n.5 wjCj
příspěvková organizace

      
         

----------------------------------------------------------------------------------------------- X-uuiuvoKn 11---------------------
IČO: 00366001 DIC: C        

■——--------------- - --------------------



Denní záznamy stavby: List č. 46485 Datum:

r^ae-
f/LCPl ■ T/M^ 'rojt&A Qcl s / l/*fas^-
ř/M^~ ■' l/^Tl/Y^ S <_ k £4?/t\f

z2-2> /j Č-H

  
ACa&Í-. MoMe, žTtz.ŤL MM
Ť W-: /|/TA?, /] XÍE| 2 X AW-, úŤ^
h£CL YilA/i^k UaWi Č5AMáV> T^/irs —» -V 1
^UCE-- /ir~^'

— ^)01>^aM\ AWa\kEvTTLdA0 -ASťALiU ~ ótrLOl/Ai

 

- (hw Vtozv a 2&r£WUM^ gb

MasXAUOOO, -^°O^',(’/ M. ílo^
2VaL = /ixEWi A^aQ., 2/< £5W)MV^ STÍlM

Wt£. r~ /ir
PA EaIL.M^V XaM^CM LAjA t-í

-XoiLÍĎU QECVex. í£ íi&MV €-í 7\ í. £
' Sa Tfib/nlr ■■ £A.lv\
- WífeOciVG^Í SlA, c\ |e2^t4) -v
— A^blAbtA, SC-f- }M4iz\

. V X ^-X

J\

- ÚIÓLlď £ÁAO\£V£
       

^MTT1 0 V B E ' i
te^Afr -SMwX Á.W WWW) -i>vV      
Awaí xlT W .'GAÝ - Vň GEobfCv aWQK&L , ?
tAk 00A ^0^. n 



1 KRÁMŮ SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
f Středočeského kraje_______________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4
180 00 - Praha 8

Vás dopis značky/ze dne
11.11.2019

Vyřizuje/telefon
Motal / 7        

Praha
13.11.2019

Věc: 11/227 Rakovník, ul. Dukelských hrdinů - pokyn k realizaci stavebních prací

Dle oznámení o nezbytných změnách zhotovitelem stavby ze dne 11.11.2019, akce „11/227
Rakovník, ul. Dukelských hrdinů" se jedná o změnu v rozsahu opravy - tloušťce frézování
asfaltových vrstev silnice.
Na základě těchto skutečností byl předložen zhotovitelem stavby, společností Metrostav a.s. návrh
řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 11/227 v Rakovníku a jako zadavatel opravy
tímto vydává pokyn k realizaci díla dle navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování
ZBV k této změně stavby a to v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

Karel Motal

Krajská Správa a útíFžba silnic
Středočeského kraje, (g)
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ1 CZ0C066001

Bank. spoj..7730161/0100
1Č: 00066001
DIČ: CZ00066001

               384
                otal@ksus.cz







meTRCGsrau
Metrostav a.s., divize 4

PLNÁ MOC

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, 
identifikační číslo 00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 758, jejímž jménem jedná představenstvo 
společnosti jednající Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva, a Ing. 
Jánem Dudášem, členem představenstva (dále jen "zmocnitel"), tímto zplnomocňuje

Ing. Pavla Aksamita,
hlavního stavbyvedoucího divize 4 společnosti Metrostav a.s.

narozeného: 24. 7. 1974, trvale bytem: Tisá 520, 403 36 Tisá, Česká republika

(dále jen „zmocněnec“)

k právním úkonům a jednáním v souvislosti s předkládáním a podpisem návrhů 
změn rozsahu díla, jejich projednáváním a odsouhlasováním ve vztahu k dílu - 
stavebním pracím prováděným na stavbě „ll/Rakovník, ul. Dukelských hrdinů“, 
pro kterou zmocnitel uzavřel smlouvu s objednatelem „Krajská správa a údržba 
silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace“ a též k podpisu 
dokumentace ke změnám na formulářích Objednatele pro účely interní administrace 
změn díla u Objednatele, včetně dokumentů tzv. Změn během výstavby (ZBV), 
kterými bude zavazovat zmocnitele.

V Praze dne 16. 12. 2019

Ing. František Kočí 
předseda představenstva 

Metrostav a.s.

Ing. Ján Dudáš 
člen představenstva 

Metrostav a.s.

V Praze dne 17. 12. 2019 zmocní

Ing. Pavel Aksamit

Metrostav a.s, Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 00014915, zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojení - Komerční banka Praha 1, účetč. 1809071, numer, směr, kód 0100 
T266 018 400
www.metrostav.cz


